ASKAIANi, İbn Hacer

(bk. İBN HACER ei-ASKAIANi).

ASKAIANI, İzzeddin
( _.;~l.:ı:ı . ..U~)

Ebü'l · Berekat izzüddln
Ahmed b. ibrahlm b. Nasrillah
el·Kinanl ei -Mısrl ei·Askalanl

(ö. 876 / 1471)

Hanbeli fakihi ve tarihçi.

ı

_j

ı

_j

Askalan asıllı olup 26 Zilkade SOO'de
(10 Ağustos 1398) Kahire'de doğdu ve
tahsilini orada yaptı. ibnü'I-CezerT, Zey
nüddin el-lrakT, Ebu Bekir ei-MeragT,
Aişe. bint Abdülhadf'den icazet alan As
kalanı. aralarında MakrTzf. Ayni, ibn Ha
cer el -Askalani, izzeddin b.

~ HALİL SAHİLLİOGLU

ASKERİ, Ebu Hilal
(s~l JY..<ıyl ı

Ebu Hilalei-Hasen
b. Abdillah b. Sehl el-Askeri

(ö. 400 /1009'dan sonra)

Arap dili ve edebiyatı alimi.
_j

Doğduğu tarih kesin olarak bilinme
mekle beraber bir beytinden (Tİ, ll , 493)
IV. (X.) yüzyılın başlarında dünyaya gel
diğini anlamak mümkündür. Hüzistan
bölgesindeki Askerimükrem' de doğdu

ve orada yaşadı. Tahsilini isfahan, Bağ
dat ve Basra gibi ilim merkezlerinde ta
mamladı.